
为弘扬福利彩票“扶老、助残、救孤、
济困”的发行宗旨，同时传递婚姻家庭正
能量，积极探索“福彩+婚姻”宣传新模式，
加强公益事业与民众生活的融合创新，在

“520”谐音“我爱你”的浪漫节点，市福彩
中心联合城北区民政局，以“福彩有爱”为
主题，打造了一场兼具仪式感与公益性的
新人领证活动。

在活动现场，工作人员搭建起了“520”
主题打卡背景板，背景内容融入了福彩吉
祥物“福福”与“彩彩”卡通形象，搭配郁金
香，爱心礼盒等福彩元素，营造了甜蜜浪漫
氛围。新人们在领取结婚证之后，集中在
充满浪漫甜蜜的背景板前为福彩宣传公益
内容，达到了“让爱心再循环，善心被传递”
的公益宣传目标。在活动体验区，融合传

统文化的“投壶纳福”游戏成为全场焦点，
新人需要在规定的距离内将20支箭中的9
支箭投入到箭筒内，投中九支箭的新人们
既以“长长久久”的吉祥祈愿婚姻幸福，又
通过互动深度参与公益事业，每位参加活
动投中9支箭的新人不仅获得由9张福彩
即开票定制的“玫瑰花束”，更以“爱情+公
益”的双重形式传递温暖。

此次“福彩有爱”主题活动的成功举
办，不仅为新人们留下了浪漫的回忆，更
通过趣味互动与公益实践，生动诠释了福
利彩票“取之于民用之于民”的核心价
值。今后，福彩中心将继续探索“福彩+”
创新模式，推动公益事业与民众生活的深
度链接，让每一张彩票都成为传递爱与希
望的桥梁。

福利彩票
2025年5月23日 星期五

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

18A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 北方

全国本期销售总额：362960216元
青海本期投注总额：2001592元

中奖
号码

基本号码

04 09 15 16 25 30

蓝球号码

14

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2235456730元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

22

869

2738

117837

1746457

7803379

青海中奖注数

0

7

12

705

10298

45175

每注奖金(元 )

5814433

25773

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025057期

中奖号码

6

青海销售总额1568664元

8 9

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025132期

开奖号码

11

46

13

47

14

50

22

55

29

58

34

61

37

62

39

65

42

66

43

70

本期全国销售额：120216942元
本期本省销售额：355196元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025132期

“福彩有爱·情定520”新人领证主题活动
市福彩中心开展

目前国务院特许发行的彩票只有福利
彩票和体育彩票，除此之外，其他都是“非
法彩票”。

《彩票管理条例实施细则》明确规定，擅
自利用互联网销售的福利彩票、体育彩票，
均是非法彩票。

买彩票认准国家公益彩票——中国福
利彩票。

远离私彩赌博。请到持有真实、有效
代销证的福彩销售站点购买彩票。

（摘自 中国福利彩票微信公众号）

彩票VS非法彩票
彩票代表阳光与公益

非法彩票关联黑暗与陷阱
危害不浅

购买者一旦受骗
往往经济受损、身心受伤


