西学晚报

市福彩中心开展

"福彩有爱·情定520"新人领证主题活动







为弘扬福利彩票"扶老、助残、救孤、济困"的发行宗旨,同时传递婚姻家庭正能量,积极探索"福彩+婚姻"宣传新模式,加强公益事业与民众生活的融合创新,在"520"谐音"我爱你"的浪漫节点,市福彩中心联合城北区民政局,以"福彩有爱"为主题,打造了一场兼具仪式感与公益性的新人领证活动。

在活动现场,工作人员搭建起了"520" 主题打卡背景板,背景内容融入了福彩吉 祥物"福福"与"彩彩"卡通形象,搭配郁金 香,爱心礼盒等福彩元素,营造了甜蜜浪漫 氛围。新人们在领取结婚证之后,集中在 充满浪漫甜蜜的背景板前为福彩宣传公益 内容,达到了"让爱心再循环,善心被传递" 的公益宣传目标。在活动体验区,融合传 统文化的"投壶纳福"游戏成为全场焦点,新人需要在规定的距离内将20支箭中的9支箭投入到箭筒内,投中九支箭的新人们既以"长长久久"的吉祥祈愿婚姻幸福,又通过互动深度参与公益事业,每位参加活动投中9支箭的新人不仅获得由9张福彩即开票定制的"玫瑰花束",更以"爱情+公益"的双重形式传递温暖。

此次"福彩有爱"主题活动的成功举办,不仅为新人们留下了浪漫的回忆,更通过趣味互动与公益实践,生动诠释了福利彩票"取之于民用之于民"的核心价值。今后,福彩中心将继续探索"福彩+"创新模式,推动公益事业与民众生活的深度链接,让每一张彩票都成为传递爱与希望的桥梁。

彩票 VS 非法彩票

彩票代表阳光与公益 非法彩票关联黑暗与陷阱 危害不浅 购买者一旦受骗 往往经济受损、身心受伤



目前国务院特许发行的彩票只有福利 彩票和体育彩票,除此之外,其他都是"非 法彩票"。



《彩票管理条例实施细则》明确规定,擅 自利用互联网销售的福利彩票、体育彩票, 均是非法彩票。



买彩票认准国家公益彩票——中国福

远离私彩赌博。请到持有真实、有效 代销证的福彩销售站点购买彩票。

坚持理性咖形

抵制非法形票

享受形票乐趣 助力公益事业

(摘自 中国福利彩票微信公众号)



中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2025132期

开奖号码									
11	13	14	22	29	34	37	39	42	43
46	47	50	55	58	61	62	65	66	70

本期全国销售额:120216942元 本期本省销售额:355196元

中国福利彩票 3D开奖公告

第2025132期

中奖号码

6 8 9

青海销售总额:1568664元

中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025057期

全国本期销售总额:362960216元 青海本期投注总额:2001592元

 ‡	中奖	基本号码	蓝球号码	
	号码	04 09 15 16 25 30	14	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)			
一等奖	22	0	5814433			
二等奖	869	7	25773			
三等奖	2738	12	3000			
四等奖	117837	705	200			
五等奖	1746457	10298	10			
六等奖	7803379	45175	5			
奖池资金累计金额2235456730元,滚入下期一等奖。						